
 

 

2020年 4月 17日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

仙台銀行ＳＢＩマネープラザ（共同店舗）における店頭業務休止について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、新型コロナウイルスの感染拡

大による特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の発令を受け、2020年 4月 20日（月）より

当面の間、仙台銀行ＳＢＩマネープラザ（共同店舗）の金融商品仲介業における店頭業務を

休止させていただきます。 

なお、引続きお電話等でのお取引、及びご相談はお受けいたします。 

当行では、お客さまと職員の健康・安全を優先的に、新型コロナウイルスの感染拡大防止

に取り組むとともに、可能な範囲での金融サービスを継続してまいります。 

お客さまにはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

＜店頭業務を休止する共同店舗＞ 

共同店舗名 仙台銀行ＳＢＩマネープラザ 

開 設 場 所 
仙台市青葉区一番町二丁目 1-1 

（仙台銀行 本店営業部内 ２階） 

電 話 番 号 ０２２－２１２－２０８３ 

内 容 

店頭業務休止 

 お電話でのお取引き、及びご相談はお受けいたします。 
 お電話での受付時間：平日９時～１７時（振替休日・国民の祝日を除く） 

取 扱 業 務 金融商品仲介業務 

      ※なお、仙台銀行の営業窓口については、通常通り営業を行っております。 

以 上 

本件に関する問合せ先 

個人営業部個人営業企画課 阿部 

℡：022‐225‐8741 


